
NECLASIFICAT 

1 din 2 

                                      

 

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 830_H din 25.09.2025 

 

 

 

În conformitate cu prevederile Regulamentului privind acordarea burselor pentru studenți în 

Academia Navală „Mircea cel Bătrân” art. 17; 

 În baza Hotărârii Facultății de Inginerie Marină nr. 21F din 16.09.2025 privind propunerile 

de acordare a burselor „Comandor Alexandru Cătuneanu” în anul universitar 2025-2026 pentru 

studenții FIM;  

În temeiul prevederilor art. 44, litera l) din Carta universitară ANMB 2025 și ale art. 17, 

punctul 67) din Regulamentul de organizare si funcționare al Senatului Academiei Navale „Mircea 

cel Bătrân” nr. H- 698 din 02.11.2023; 

Senatul universitar al Academiei Navale „Mircea cel Bătrân” întrunit în şedinţă ordinară la 

data de 25.09.2025, cu unanimitate de voturi,  

 

 

 

 HOTĂRĂȘTE 

 

 

Art. 1.  Aprobarea listei nominale a studenților militari ai Facultății de Inginerie Marină care 

beneficiază de bursa Comandor Alexandru Cătuneanu, în anul universitar 2025-2026, conform 

Anexei 1. 

 Art. 2. Contabilul şef şi decanul FIM vor pune în aplicare această hotărâre. 

 

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA            

 

                         

 

PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                           Comandor  

     Conf. univ. dr. ing. Dinu Vasile ATODIRESEI             

 

  

 

 

 

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

25 SEPTEMBRIE 2025 

Anexă la PV nr. H –991/25.09.2025 

 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 



NECLASIFICAT 

NECLASIFICAT 

2 din 2 

 

 

 

 

        Anexa 1 a HS 830_H din 25.09.2025 

 

 

 

Lista nominală a studenților militari ai Facultății de Inginerie Marină care beneficiază de 

bursa Comandor Alexandru Cătuneanu în anul universitar 2025-2026 

  

 

NR. 

CRT. 
NUME ȘI PRENUME STUDENT MEDIA STATUT OBS. 

ANUL II 

1. RUSU NATALIA 9.77 Promovat 211M 

2. ILIE TEODOR-PETRUȚ 9.63 Promovat 212M 

3. TREANȚĂ CĂTĂLIN-ANDREI 9.53 Promovat 212M 

ANUL III 

1. ZAHARIA ALEXANDRA-ȘTEFANIA 9.93 Promovat 312M 

2. BOALCĂ OVIDIU-ANDREI 9.86 Promovat 312M 

3. CHIRIAC DENISA-ȘTEFANIA 9.72 Promovat 312M 

ANUL IV 

1. FAIFER GILDA-ELIZABETH 9.95 Promovat 413M 

2. NEAGU ANDREEA-GABRIELA 9.93 Promovat 413M 

3. ZAMFIRESCU ELEN-RALUCA 9.85 Promovat 412M 

 
 

 

 

 

PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                           Comandor  

     Conf. univ. dr. ing. Dinu Vasile ATODIRESEI             

 

 


